MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO PINHAL – SP
CNPJ: 45.701.455/0001-72

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA OBJETIVA

A Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Pinhal, por intermédio de seu

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, DIVULGA a lista com as notas de todos os candidatos que realizaram

as provas objetivas do Concurso Público nº 001/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Santo Antonio do Pinhal, 11 de dezembro de 2019.

Clodomiro Correia de Toledo Junior

Prefeito Municipal

Av. Ministro Nelson Hungria, 52 – Centro – Santo Antonio do Pinhal – SP
CEP 12450-000

Tel/Fax (12) 3666-1122 / 3666-1496 e-mail gabinete@pmsap.gov.br

mailto:gabinete@pmsap.gov.br

Cargo Controlador Interno

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ANGELICA TRINDADE MOREIRA GONÇALVES 11/11/19910270365 46,667483204298

CLAUDIA ROBERTA RIBEIRO 04/12/19710272830 40,000208692344

ERIK DUARTE COSTA 10/03/19890270939 53,33344671852X

FLAVIA PEREIRA NOGUEIRA MENDONÇA ALVES 12/04/19860265873 33,333410285614

GIRLANE OLIVEIRA DE ARAUJO 24/07/19900262447 36,667471133887

LUCAS DIEGO E SILVA SANTOS 19/10/19820271303 63,333327016632

LUIZ BERTOLINE NETTO 01/02/19960271834 36,667410833605

LUKAS JESUS VIANNA SILVA SOUZA 09/12/19940267961 20,000593640688

MARCELO RODRIGO DA COSTA 29/11/19790271127 26,66732482144X

SELMA CRISTINA FERREIRA 10/08/19790263074 36,667324821931

TARCÍSIO DA COSTA E SILVA 12/09/19850272113 40,000331026880

VANESSA LUANA ALBRECHT 31/07/19910273761 50,000477584111

12Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Dentista (Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilofaciais)

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

FELIPE ROBERTO GONÇALVES 18/03/19940262245 43,33342474432

1Qtd. Candidatos:

13Total Candidatos:

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
	Clodomiro Correia de Toledo Junior